
Hvordan får vi flere frivillige workshop? 
Tidsforbrug 

5 min 

15 min.

30 min. 

30 min.

30 min.

15 min.

5 min.

Hvad gør vi?                                        Hvem gør det?                                      Hvornår? 

Opmærksomhed

Valg af ordstyrer og referent

Plenum
Tavle, whiteboard eller post-it

Plenum

Plenum

Plenum

Tavle eller whiteboard,
alternativt referent

Tak for input og deltagelse

Handlingsplan - Få flere frivillige

DBU BREDDE

Opgave 

Velkomst

Lav en brainstorm over de ting, klubben gør  
i dag for at sørge for, at der er frivillige nok.

Har klubben de trænere, der er brug for?
Har klubben de ledere, der er brug for?
Er der klarhed over, hvad hver frivillig i  
klubben ønsker og, hvilke behov der er?

Er der områder, der skal arbejdes mere med?
Er der ting vi ikke gør i dag, men som vi  
gerne vil gøre?

Debat om hvordan klubben bedst organiserer 
indsatsen over for de klubbens frivillige.

Handlingsplan
Hvem gør hvad?
Hvornår?

Afslutning


